
平成 27 年 10 月 1 日 

各 位 

ＮＰＯ法人 

日本バスケットボール振興会 

会 長  佐 室 有 志 

 

講演会と交流会のご案内  
 

拝啓 秋らしい爽やかな時節になりましたが、皆様方におかれましてはご健勝にてお過ご

しのことと存じます。 

 日頃より日本バスケットボール振興会の諸活動に対しまして、格別のご理解とご協力を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、例年通りバスケットボールを愛する皆様と楽しいひと時を過ごす『講演会と交流

会』を下記により開催いたします。 

 今回、講演会につきましては、公益財団法人 日本バスケットボール協会 専務理事／ 

事務総長 大 河 正 明 氏に講師をお願いし、「日本バスケットボール界の展望」（仮題）と

称してご講演いただくこととなりました。 

 ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参会下さいますようご案内申し

上げます。                                 

敬 具 

記 

 

１．日 時 平成２７年１１月５日（木） 

         講 演 会 １５時～１６時  

         交 流 会 １６時２０分～１８時  

２．会 場   御茶ノ水池坊東京会館 404 教室 

千代田区神田駿河台２－３ 

ＴＥＬ 03-3291-9321 

・ＪＲ中央･総武線(お茶の水橋口出口) 

東京メトロ丸の内線 

「お茶の水駅」下車  徒歩 5分 

・東京メトロ千代田線(B1出口) 

    「新お茶の水駅」下車  徒歩 8分 

３．会 費 講 演 会  会員無料、非会員１,０００円 

 交 流 会  ４,０００円  

 

※ ご出席の有無につきまして、誠にお手数ですが電話／FAX／ホームページの申し

込みフォームにて１０月２０日（火）１６時までにご回答下さいますようお願い

申し上げます。 

  連絡先  TEL/FAX ０３－３２１９－９３１１ 

       mail   sinkokai@jbbs. jp 

以 上 

コ
コ 

(火・木のみ) 


